Te veniente die, te decedente precantem,
Certa fides sacris inuigilasse libris.
Acceptam precibus refero votisq; salutem,
Quicquid id est quod sum, sum pietate tua.
Ah quoties stricto molitus acinace plagam
Turca, tua nocuit nil mihi abactus ope.
Ah quoties dubij euasi discrimina Martis,
Ploratu ad superos Anna sequestre tuo.
Sic tuus insidias coniunx dominusq; latentes,
Atq; hoc vitauit certa pericla modo.
Imperij rebus dum consulit, & vagus illac,
Nunc hac suspectis itq; reditq; vijs.
Vel dum vectus equo salebras, perq; inuia telqua,
Obuius horribili non timet ire feræ.
Dij superi nostrum seruate ante omnia Regem,
Vitaq; principibus gloria sitq; meis.
Non superos tantum, sed flectere docta fuisti
Humanos etiam supplice voce loues.
Ah quoties meritæ fecisti ignoscere culpæ,
Commotum iusta cum ratione virum,
Pro miseris nullas oratrix passa repulsas,
Nec pro supplicibus ambitiosa reis.
Regia sic fratrem, sic placat luno maritum,
Iam iam missurum tela trifurca louem.
Sic complexa trucem mollit Venus alma Graduum,
Atq; iras reprimit delitiosa graues.
Carceris atq; aliquis tetro squalore situq;
Et pressus manicis compedibusq; diu.

Quærit

Quærit opem Regina tuam defuncta procesq̃,
Atq̃ operam expectat nunc quoq̃ diua tuam,
Dotibus ingenij fueras quoq̃ prædita multis,
Quas ingens fuerit enumerasse labor.
Nec socialis amor mihi commemoranda fidesq̃,
Non erga dominum mutua cura tuum.
Frigora, nec glacies, non æstus solstitiales,
Non nix, non pluuia, non lutulenta via,
Non grauis Autumnus, nō nimbi, non grauis Auster,
Quæq̃ æstas oculis puluerulenta nocet,
Te domino auulsere, nec auulsere marito,
Abstraxere viro fata sed atra tuo.
Non mihi Penelopes studium, non iactet amorem,
In laudes semper Græcia prona suas.
Nec tibi præstiterit regi desponsa Pheræo,
Viua maritali quæ tumulata rogo est.
Hactenus est series rerum libata tuarum,
Qua pote luce fuit, qua breuitate pote.
Sed breuius dicam Reginae Epicedion Annæ,
Virtutum est isto sub tumulo cumulus.
Vos autem extinctæ postremos reddite honores,
Grataq̃ legitimis soluite iusta modis.

LEGATIONES D. SIGISMVNDI
LIBERI BARONIS IN HER,
BERSTAIN, ETC.

Occasus, mediusq; dies, septentrio, et ortus
Sunt peragrata solo, sunt peragrata salo.
Principibus mandata fero dum maxima regum,
Vectus equo, rheda, siue rota, atq; rate.
Luduicum ad regem misso, Solymumq; tyrannum
Perlustrata rota est, Pannonia, atq; rate.
Cæsaris orator ad regem Maxmiliani
In Daniam celeri sum quoq; vectus equo.
Austriacæ missu regionis per mare sæuum
Hesperia mihi sunt regna petita rate.
Sauromatas eadem vexit me rheda ad vtrosq;
Per niue consperfas inuiolata vias.